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VELTEK-Vinklen:

Drikkevandsdirektivet – hvilke
udfordringer står vi overfor?
 
VELTEK-Vinklen dykker ned i aktuelle
emner fra branchen, og sætter fokus på
aktuelle tendenser, udfordringer og
muligheder, der præger branchen lige nu.
Vi giver samtidig vores bud på, hvad det
betyder for VELTEKs medlemmer.
 
I denne udgave af VELTEKs nyhedsbrev
sætter sektionschef, Kai Borggreen, fokus
på Drikkevandsdirektivet, og hvilke
udfordringer vi står overfor. VELTEK har
været på bolden, og har løbende været i
dialog med myndighederne under
tilblivelsen af drikkevandsdirektivet - det
gælder nu også implementeringen.
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Læs mere

Tid til at genbesøge strategierne for
VELTEK og de fire fagsektioner

Det er ca. 2½ år siden, at VELTEK og
fagsektionerne implementerede de nuværende
strategier – og nu er tiden inde til at tage dem
op til fornyet overvejelse.
 
På blot 2½ år har både medlemmernes
omverden og fundamentet for at drive
virksomhed i Danmark ændret sig markant.
Udover en række nye EU-krav og stramninger af
de eksisterende, har også renter og inflation
spillet en væsentlig rolle for, hvilke projekter der
sættes i værk, og hvilke der sættes på pause.

Læs mere

VELTEK Årsdag 2024: Rekorddeltagelse og
fremtidens temaer i fokus

Det var med stor opbakning og i strålende
solskinsvejr, at VELTEK Årsdag 2024 blev
afholdt i de smukkeste omgivelser på
Hindsgavl Slot. For tredje år i træk var
dagens program i kyndige hænder hos
Clement Kjersgaard, der guidede alle 125
deltagere igennem et miks af nogle af de
vigtige emner, der vil få betydning for
branchen i fremtiden.

Dagens program bød på indlæg om både
dansk økonomi, CO2-aftryk for bygninger,
kunstig intelligens samt data og
dokumentation inden for grøn omstilling.
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Klog implementering af bygningsdirektivet
i dansk lovgivning

VELTEK er gået sammen med 12 andre
organisationer fra Byggepolitisk Netværk om en
række anbefalinger til en klog dansk
implementering af EUs bygningsdirektiv.

Mange af branchens aktører vil blive involveret i
arbejdet med den samlede proces med at
implementere bygningsdirektivet og revidere
bygningsreglementet gennem deltagelse i
udvalg og arbejdsgrupper. For at komme godt
fra start med dette arbejde, har netværket her
samlet de vigtigste aspekter i direktivet, der
bør drøftes, konkretiseres og indarbejdes i de
kommende danske regler for byggeriet.
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VELTEK er medvært for Indeklimaets
Temadag 2025

VELTEK er i år medværter for Indeklimaets
Temadag 2025, og som VELTEK-medlem
får du 20% rabat ved deltagelse i
arrangementet den 30. januar 2025.

På temadagen kan du opleve eksempler
på gode løsninger fra nøgleinteressenter,
der deler deres praktiske erfaringer med
at tackle de udfordringer, som
eksisterende bygninger står overfor. Du
kan også få indsigt i de nyeste resultater
fra flere forsknings- og udviklingsprojekter,
hvor fokus er på renoveringer af bygninger
og styringsstrategier, der gør det muligt
at optimere og sikre et sundt,
komfortabelt og energirigtigt indeklima.
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Det Internationale Energiagenturs
samarbejdsprogram for
varmepumpeteknologi

Teknologisk Institut inviterer til et
eftermiddagsarrangement, hvor de præsenterer
dig for den aktuelle status for arbejdet i Det
Internationale Energiagenturs (IEA)
samarbejdsprogram for varmepumpeteknologi.
 
Arrangementet giver aktører i
varmepumpebranchen og andre interessenter
mulighed for at få indsigt i, hvordan man får
adgang til international forskning inden for
varmepumpeteknologi. 
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